imóvel localizado na Rua Francisco Félix Filho, n.º 1711, bairro Cristo Rei, em Teresina - PI,
de propriedade de IMOBILIÁRIA LIMA AGUIAR LTDA , para abrigar o depósito de bens
patrimoniais do TRE-PI.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 7.803,80(sete
mil,  oitocentos  e  três  reais  e  oitenta  centavos)  ,  perfazendo  a  importância  de  R$
468.228,00(quatrocentos  e  sessenta  e  oito  mil  duzentos  e  vinte  e  oito  reais)  ao  final  dos
sessenta meses de vigência.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 09 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 09/10/2020, às